M3MEHEHUWA B CIMUCKE AODPUTNTMPOBAHHBIX JTAL

B [ara packpbITus: 04.07.20248 [Hata onybnukoBaHusa mogepatopom: 07.07.2024

MonHoe: "O'zvagonta'mir" aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "O'zvagonta'mir" AJ
HanmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: No

MecToHaxoxaeHue: r.TawkeHT, AwHabaackun panoH, ynuua ®aproHa nynu, 3 npoesa, oom 163
MouTtoBbIN apgpec: r.TawkeHT, AwHabaackuii panoH, ynuua ®aproHa nynu, 3 npoe3a, gom 163
Apapec aneKTPOHHOM NMOYThI: uzvagontamir@mail.ru
OdmumnanbHbLIA Be6-canT: www.uzvagontamir.uz

Howmep cyuwecTBeHHOro dakra: 36

HanmeHoBaHue cyliecTBeHHOro dakra: M3ameHeHust B cnucke adppmnmnpoBaHHbIX Ny,

MecToHaxoxaeHue (MecTo XutenbcTeo) (noytoBbIM af  KonuyecTtBa LeHHbIX 6
®.U.0. hmsnyeckoro nuua unm NosIHoe HAaMMeHoBaHue

lopuguyeckKoro nuua

Bua ueHHbIX 6ym Tun coObITU
ar fa

pec) acdhcbmnupoBaHHoro nuua (rocyaapcTeo, obnacrtb, ymar (pa3mep gonu, na
ropoa, pamoH) eB)



mailto:uzvagontamir@mail.ru
http://www.uzvagontamir.uz/

Canpgos PaBlaH YpuH6aeBuy

[arta BHeCeHUsi SMUTEHTOM COOTBEeTCTBYHOLWEro usmMmeHeHus1 B CMCoK

acppmnmpoBaHHbIX NUL:

“Y36eKNCTOH TeMuUp Nynnapn’ akLUMSOOPINK XaMUSTH

Y36eknctoH Pecny6nnkacy [lasnat akTuenapuHm GoLLK
apuvil areHTnmrmn

XacunoB XycHyTanH HypuaauHosuy
Tyrnsbaes Ab3am AbgypanmoBmy

Kypok6oeB Tonmac N6oaynnaesuy
CaHrnnoea A3un3a baxTtuspoBHa

OmMoHoB Akbap 3amoH yfnu

KabuHoB Ann Mexaun Kamunosuy
MasnaHos Lepson PyctamoBuy

Mepnabaes Agunban Kagnpbaesny

AbpyxaknvoBa Ho3nma PoBluaHoBHa

AtapxaHoB LLlamypat XaHrengmesumy

®.1.0. pykoBoauTENs UCMOMHUTENBHOIO OpraHa:

®.1.0. rnaBHoro byxranrtepa:

@.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, pasmecTuBLIero MHopmaumio Ha Be6-caitte:

TOLIKEHT Wwaxap

TowkeHT waxpu, Mupobog Tymanu, T.LLleB4eHko kyyac

n,7yn

Y36eknctaH, 100000, r. TawkeHT, Mupabaackuii pano

H, yn. Amupa Temypa, 4.6
TOLUKEHT waxpu
TOLUKEHT waxpu
TOLLKEHT LWaxpu
TOLLKEHT Lwaxpu
TOLLKEHT LWwaxpu
TOLLKEHT Wwaxpu
TOLUKEHT Lwaxpu
TOLUKEHT Lwaxpu

TOLLKEHT LWwaxpu

TOLUKEHT waxpu

27.06.2024

KOp. nuuo, kotopoe Bnaaeet 20 n 6onee npoueHTamu
akumin AO

KOp. nuuo, kotopoe Bnaaeet 20 n 6onee npoLeHTamu
akuun AO

UneH HC
UneH HC
UneHn HC
UneHn HC
UneHn HC
Unen HC
UneH HC
UneH HC
UneHn HC

Jlnuo, ocyLlecTBnsOLLEE NOMHOMOYUS AnpekTopa (npe
Acepartens npasneHust)

AtagxaHos Wamypat XaHrenbamesuny

Cawnpgabapos Mysadhdap Cangpacynosuy

Xon6oes Onép Xonfow yfnu

NCKNoYeH

29.11.2002

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

23.11.2023

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024



